
Uchwała Nr XLVIII/606/98
Rady Miasta Szczecina
z dnia 08 czerwca 1998 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie targowisk i opłaty targowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorzadzie terytorialnym 
( Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz. 622; z 1997 
r. Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686; Nr 113, poz. 734; Nr 123, poz.775 ) oraz 
art. 19 ust. 1 lit. "a" ustawy z dnia 21 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. 
U. Nr 9, poz. 31 ; Nr 101, poz.444; z 1992 r. Nr 21, poz. 86; Nr 94, poz. 467; z1993 r. Nr 121, 
poz. 540, z 1994 r. Nr 123, poz. 600; Nr 132, poz.675; z 1995 r. Nr 147, poz.715; z 1996 r. Nr 
91, poz. 409; Nr 149, poz.704; z 1997 r. Nr 5, poz. 24; Nr 107, poz. 689; Nr 121, poz. 770; Nr 
123, poz.780; Nr 143, poz. 956).

������������	
�
����

������������	
�
����������������	
�
����

������������	
�
����

uchwala, co następuje:

����

��������

����

��������	�
��������������������	����	��������	����	����������� �!�����������"���

�#����	�$�� %�������%#&�$��$�� %�	���#�%��������'����$'#!�(�	��)����*�

1. W § 2 dodaje się ust. 7 w brzmieniu:
"7. Zwalnia się od opłaty targowej podmioty gospodarcze dokonujące sezonowej 
sprzedaży w ogródkach letnich przyległych do lokali gastronomicznych stanowiąvych 
integralną część działalności prowadzonej w tych lokalach" 

2. W Załączniku Nr 2 do Uchwały po ustępie 8 dodaje się ustęp 9 w brzmieniu:
"9. Za prowadzenie sprzedaży w namiotach ( za 1m2 powierzchni ): 

a. kwiatów i artykułów ogrodniczych  1,70 zł 
b. wyrobów gastronomicznych i napojów  3,20 zł 
c. zajęcia powierzchni przed namiotami  0,20 zł" 

3. Dotychczasową treść ustępu 9 oznacza się jako ustęp10, ustępu 10 jako 11 i ustępu 11 
jako 12. 

����

��������

����

+%�%�$�&	�#%�$��%��	����!����&����	�!�	 ��(��)����	"

����

��������

����

���%����	�!����&��#%��	������'�,���(�%�������$������	����""

����

��������

����

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób miejscowo 
przyjęty..
Przewodniczący Rady
Zbigniew Zalewski


